Christifideles hortati sumus ad eiusdem Sancti virtutes pie imitandas, atque

augustiore ritu divinum sacrificium in illius honorem celebrare perreximus.

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma esse

volumus, contrariis rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo sexto mensis Maii,

anno bis millesimo quarto, Pontificatus Nostri vicesimo sexto.

EGO IOANNES PAULUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Brennus Chestle, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 559.458

16 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

BRUNEIENSIS

In Bruneio Darussalam novus conditur Vicariatus Apostolicus Bruneiensis.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Ad aptius consulendum evangelizationis operi in Praefectura Apostolica

Bruneiensi, cuius sedes est in urbe Bandar Seri Begawan intra Negara Brunei

Darussalam fines, Congregatio pro Gentium Evangelizatione, re mature per-

pensa habitisque faventibus votis eorum quorum interest, censuit ibidem

novum Vicariatum Apostolicum esse condendum. Nos igitur, Qui gravissimo

fungimur munere Pastoris et Patris catholicae Ecclesiae, talem sententiam

ratam habentes, summa Nostra potestate memoratam Praefecturam Aposto-

licam Bruneiensem ad gradum Vicariatus Apostolici evehimus eodem servato

nomine Bruneiensi, quem concredimus sollicitis curis Societatis Missionario-

rum S. Ioseph de Mill Hill. Haec omnia perficienda committimus Venerabili

Fratri Salvatori Pennacchio, Archiepiscopo titulo Montis Marani ac Delegato

Apostolico in Bruneio Darussalam, onere imposito authenticum exemplar

actus peractae exsecutionis memoratae Congregationi remittendi. Hanc de-

nique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ratam esse volumus,

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo mensis Octobris,

anno Domini bis millesimo quarto, Pontificatus Nostri vicesimo septimo.

e Angelus card. Sodano

Secretarius Status

Crescentius card. Sepe

Congr. pro Gentium Evang. Praef.

Laurentius Civili, Protonot. Apost.

Brennus Chestle, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 565.551
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II

DORIENSIS

In Republica Burkina Fasana nova conditur dioecesis Doriensis.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Cum ad aeternam provehendam salutem gregis Dominici in Republica Bur-